A Diretora de Planejamento, Administração e Logística, no uso de suas atribuições legais, com base no § 2º do art. 15 do Decreto nº 

10.426/2020, determina o APOSTILAMENTO ao TERMO DE EXECUÇÃO DESCENTRALIZADA (TED), SEI 17732797, alterando o Cronograma de 
Desembolso, do item 10 do Plano de Trabalho - UnB (17732747), suprimindo o valor de R$ 217.776,00 (duzentos e dezessete mil setecentos e setenta e 
seis reais), inicialmente previsto para o mês 13, e acrescendo, o mesmo valor, no mês 25, de acordo com a análise constante do Despacho nº 

25143554/2025-CGFin/Diplan, permanecendo inalteradas as demais cláusulas e condições do TED original, do Plano de Trabalho do Termo de Execução